



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 11 2022 – 2023

President Ingrid Bengtsson
Sekreterare Brita Ängeborn

- Årets motto** Världspresident Zenaïda Farcon - motto: **Work Wonders**
- Kallelse** Månadsmöte och vänortsmöte med Bromölla Sölvesborg IWC **lördagen 13 maj 2023 i Vissefjärda.**
Vi samlas vid Kyrkeby Bränneri kl. 10.00 där det bjuds på kaffe, the och smörgås.
Lunch kl 13.00 på Golfresturangen i Vissefjärda.
Den Lilla Hatten vill också följa med.
Priset är: **205 kr. Swish: nr 123 256 59 35.**
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra.
- Program** **Eldsjälen Göran Persson kommer att berätta om Bränneriets historia och hur potatisen blir till sprit.** De som kan och vill får därefter följa med Göran runt i bränneriet. Finns dock en del trappor.
Pris: **100 kr.** Swish, bankgiro eller kontanter enligt ovan.
- Avanmälan:** Görs **senast söndag den 7 maj till klubbmästare Lillemor Karlsson, 070-832 34 86** eller till **Ann-Marie Eibertzon, 073-314 45 54**
Om man ej avanmäler och inte kommer, betalas maten av den enskilde.
- Gäster** Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson eller Ann-Marie Eibertzon.
- Lotteri** **Lottpris: 10 kr.**
Vid nästa möte skänks vinsterna av **Lillemor Karlsson** och **Gunilla Kegert.**
Ni får gärna swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många lotter ni vill köpa.
På förra mötet vann **Gunilla Fransson** och **Kerstin Håkansson Kalmar**
Lotteriet inbringade 720 kronor!
- Klubbärenden** Nästa verksamhetsår kommer medlemsavgiften vara **600 kronor.**
- Möten framöver** **Årsmöte och Månadsmöte den 13 september**

Referat

President Ingrid Bengtsson tände det blå ljuset och inledde med vårt motto Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Hälsade vår föreläsare Margareta Wirgelius IW och Rotary doktor välkommen. Hon berättade att hon varit i Kenya 9 ggr som doktor. Sist var i januari 2023 till ett ställe som heter Kitale. Hon har åkt ungefär vartannat år som volontär, alltså utan lön, men bor gratis. Ganska primitivt, hade eget rum denna gången. Hon arbetade på en mottagning och hjälpte och behandlade människor som sökte sig dit. Det fanns också en förlossningsavdelning. Vården fick patienten betala själv. Innan Coviden åkte man i väg till byar och hjälpte människorna på plats, men nu fick patienterna söka sig till kliniken.

Hon visade bilder på sår och skador som människorna sökt för. Det var inga vackra bilder. Men hon fick aldrig veta hur det gått för patienterna, eftersom volontärerna jobbade några veckor och sedan kanske återkom efter 2 år.

Antibiotika används väldigt mycket, man tror att det hjälper mot det mesta.

Man jobbar också mycket mot könsstympning genom att informera och så även för att minska eller förhindra tonårsgraviteter och barnäktenskap,

Hon berättade även om hur man försöker att jobba med undernäringen av barn.

Föräldrarna ser inte alltid hur illa det är och förstår inte. Man går och väger barnen, men då kanske man har en frottéhandduk som blöja och är ganska väl fylld och barnen vägs då med denna och då kan den väga 1,5 kg och då tror man barnen ökat i vikt.

Hon berättade även om hur pengar som skänkts gått till att göra brunnar, så man hade rent vatten. Latrinen har man också hjälpt till att få ordning på. Viktigt, för att inte sprida smitta.

Margareta hade också fått åka på safari då hon varit där nere då hon haft en ledig hel.

President Ingrid Bengtsson tackade Margareta för att hon kom och berättade för oss och överlämnade en rosa ros.

Brita och Lillemor berättade lite från Distriktsårsmötet i Linköping, Garissa, som sköts av en stiftelse som Bosse Lindell sköter och han var på mötet och berättade om deras arbete och att pengarna vi skänker verkligen gör nytta!

Lillemor informerade om hur Distriktsstyrelsen i miniatyr ska fungera från hösten 2024.

Digitala möten på våren och fysiska på hösten. Som det ser ut kommer vi att anordna Distriktsmöte ht. 2025. De söker med ljus och lykta efter folk som vill jobba i styrelsen.

Mötet avslutas

Ingrid tackade alla och blåste ut det blå ljuset

Ingrid Bengtsson
President

Brita Ängeborn
Sekreterare